BOLETIM

COVID-19

TOTAL DE DOSES APLICADAS:

TRABALHADORES DA SAUDE (1° DOSE):
TRABALHADORES DA SAUDE (2° DOSE):

CONTRA

5.12]

373
333

IDOSOS ACIMA DE 60 ANOS (1° DOSE): 2.926

IDOSOS ACIMA DE 60 ANOS (2° DOSE):
PESSOAS COM COMORBIDADES (1" DOSE):
PESSOAS COM DEFICIENCIA (1° DOSE):

GESTANTES E PUERPERAS (1° DOSE):
PROFESSORES (1° DOSE):

TOTAL DE DOSES RECEBIDAS:

wﬁo 11/05/2021

PREFEITURA MUNICIPAL

RIO BANANAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

262
310
n7

66
34

6.114



